
 
2022年 12月吉日  

お取引様 各位 

   

                           ㈱イケダコーポレーション 

〒553-0003 大阪市福島区福島 4-8-28ＦＪﾋﾞﾙ３Ｆ 

TEL06-6452-9377 FAX06-6452-9378 

 URL https://www.iskcorp.com/ 

 

                               

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 初冬の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社輸入製品の

格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ご高承の通り世界的なコロナ禍による需給環境の変化や物流網の混乱、原材料費の

高騰、昨今の急激な円安など厳しい状況が続いております。 

それに伴い、弊社の仕入れ先からも原材料費、輸送コストや製造コストの上昇など様々な

要因で価格改定の申し入れがありました。弊社としましては徹底したコスト削減を進め、で

きる限り価格の維持に努めてまいりましたが、その努力も限界に達し、従来の価格を維持す

るのは極めて厳しい状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、2023 年 3月 1日出荷分より価格を改定させ

て頂きたくご案内申し上げます。 

今回の改定によりお客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げ

るとともに、ご理解ご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

【価格改定日】2023年 3月 1日出荷分より 

【対象製品】取り扱い全製品 

※船便取り寄せ商品は発注時期に関わらず、出荷日に伴います。 

※LIVOS取り寄せは、12/8（木）締め切り分までが現行価格となります。 

 

 

改訂後の定価表については、年内に弊社ホームページにて案内を予定しております。 

 

 

以 上 


